
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ №199

Об итогах школьного этапа всероссийской 07 .11.2023 г.
олимпиады школьников по математике 
2023-2024 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма 
Министерства образования Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 
приказом управления образования города Боготола от 21.08.2023 № 123 « О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г. 
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Боготоле по математике по состоянию на 4 
ноября 2023 согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену 
Федоровну заместителя начальника Управлений образования.

Начальник Управления обра Т.А. Еремина

Я.И. Вититникова 
1экз.



Приложение к приказу 
№199 от 07.11.2023

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола 

2023-2024 учебный год

' МБОУ СОШ № 2 Класс Математика Макс.
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Неходимова С. 4 математика 8 2 Призер
2 Бычин И. 4 математика 8 2 Призер
3 Панков Б. 4 математика 8 2 Призер
4 Мурашко А. 4 математика 8 2 Призер
5 Богданова А. 4 математика 8 2 Призер
6 Кондратенко И. 5 математика 8 2 Призер
7 Таболин А. 6 математика 8 3 Призер
8 Лапковская А. 6 математика 8 2 Призер
9 Коржаев Р. 7 математика 8 3 Призер
10 Наумов Е. 7 математика 8 2 Призер
11 Свиридова С. 8 математика 8 2 Призер
12 Жукова И. 8 математика 8 2 Призер
13 Бычин К. 8 математика 8 2 Призер
14 Устюгова В. 9 математика 8 5 Победитель
15 Кодаильцев С. 9 математика 8 4 Призер
16 Яковлева В. 9 математика 8 4 Призер
17 Ахрамович С. 9 математика 8 4 Призер
18 Третьяков В. 9 математика 8 3 Призер

МБОУ «СОШ № 3» Математика
1 Алексеева Ю. 5А математика 8 6 Победитель
2 Бактяева С. 5Б математика 8 4 Призер
3 Савкова А. 5Г математика 8 4 Призер
4 Светличный А. 5Г математика 8 4 Призер
5 Лазарева Д. 5В математика 8 4 Призер
6 Тихонова М. 5В математика 8 4 Призер
7 Митращук А. 5В математика ф 8 4 Призер
8 Удовенко С. 6В математика 8 5 Победитель
9 Коновалова А. 6В математика * 8 3 Призер
10 Щетко М. 6В математика 8 3 Призер
11 Сысоев М. 6А математика 8 3 Призер
12 Даниленко А. 6В математика 8 3 Призер
13 Ридная А. 7А математика 8 6 Победитель
14 Васильев Д. 7В математика 8 4 Призер
15 Васильева А. 7А математика 8 4 Призер
16 Макаренко Д. 8А математика 8 5 Победитель
17 Бережинская К. 8А математика 8 4 Призер
18 Щербинин Н. 8А математика 8 4 Призер
19 Нижник Е. 8Б математика 8 4 Призер
20 Разорёнова А. 9Г математика 8 3 Призер
21 Чевер А. 9Б математика 8 3 Призер



22 Будаков И. 9Г математика 8 3 Призер
23 Мандриков А. 9В математика 8 3 Призер

24 Сатаров А. 9В математика 8 3 Призер
25 Гончарова С. 9А математика 8 3 Призер
26 Соловьев А. 10А математика 8 5 Победитель
27 Сорокин К. 10А математика 8 4 Призер
28 Александрова Д. 10А математика 8 2 Призер
29 Машненкова А. 10А математика 8 2 Призер

30 Батурин И. 10А математика 8 2 Призер
31 Калустьян А. 11А математика 8 4 Победитель
32 Силина К. НА математика 8 4 Призер
33 Авсюкевич Д. 11Б математика 8 3 Призер

МБОУ СОШ № 4 Класс Математика
1 Ракута А. 4 математика 8 3 Призер
2 Хуснутденов П. 4 математика 8 3 Призер
3 Строгонова Е. 4 математика 8 2 Призер
4 Веде А. 6 математика 8 3 Призер
5 Павлинский Е. 6 математика 8 3 Призер
6 Елистратов И. 6 математика 8 2 Призер
7 Цупель А. 8 математика 8 2 Призер
8 Трофимов В. 10 математика 8 3 Призер
9 Рункевич JI. 10 математика 8 3 Призер
10 Вуткарев Р. 10 математика 8 2 Призер
11 Богданова С. 11 математика 8 3 Призер
12 Донских Д. 11 математика 8 3 Призер
13 Бабушкин И. 11 математика 8 3 Призер
14 Пудова А. 11 математика 8 2 Призер

МБОУ СОШ № 5 Математика
1 Корольков М. 4 математика 8 6 Победитель
2 Дощинская Елена 4 математика 8 5 Призер
3 Дощинская Елизавета 4 математика. 8 4 Призер
4 Журавлев В. 4 математика 8 3 Призер
5 Витнер Е. 6 математика 8 5 Победитель
6 Федотов М. 6 математика 8 3 Призер
7 Ахрамович К. 6 математика 8 3 Призер
8 Алиев Р. 6 математика 8 2 Призер
9 Федорова А. 6 математика 8 2 Призер
10 Потапенко С. 7 математика 8 2 Призер
11 Третьяков Н. 9 математика 8 3 Призер
12 Редько А. 9 математика 8 3 Призер
13 Лимберг Д. 9 математика 8 3 Призер
14 Никиенко А. 9 математика 8 3 Призер
15 Кравцова П. 9 математика 8 3 Призер
16 Сударев К. 10 математика 8 2 Призер
17 Пантюшева С. 11 математика 8 3 Призер
18 Людына В. 11 математика 8 2 Призер

МБОУ СОШ № 6 Математика
1 Кульбанова Э. 4 математика 8 6 Победитель
2 Баранов С. 4 математика 8 6 Победитель
3 Абдулаев Д. 4 математика 8 6 Победитель

. 4 Кучешев Я. 4 математика 8 6 Победитель



5
”<Г

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Паршина В. математика
Мартынов математика
Доагэ математика
Краева У. математика
Курмаева К. математика
Лысенко Е. математика
Сидоренко В. математика
Гончарова А. математика
Чутченко Е. математика
Терёхин А. математика
Крюк В. математика
Асташков А. математика
Данилова К. математика
Кортунова А. 10 математика
Манаенко М. 10 математика
Журавлёва М. 11 математика
Каледа Д. 11 математика


